

Corporate: 100 Congress Street  
 Quincy, MA 02169-0948  
 USA

Location: Woodland CA

**Product Data Sheet for customer 92140 John E. Koerner & Co, Inc./DDA**

Last changed date	1/1/2020	Brand	CINNAMON, GROUND 2.5%	UPC	796800001575
Prepared by	Max Calderon	Product	91777 ML 25-DAW	Unit	lb

Product Description	The dried, ground bark of cultivated varieties of Cinnamomum burmannii. Product is manufactured from cassia which has had no oils extracted.
Aroma	Agreeable & Characteristic, Sweet, Aromatic, Pungent
Appearance	Reddish-Brown to Brown
Regulatory Status	All plants operate under and in compliance with FDA Food Safety Modernization Act, 2011 (FSMA), Title 21 of the Code of Federal Regulations Part 117 - Current Good Manufacturing Practices, Hazard Analysis, and Risk-based Preventive Controls for Human Foods, Subpart O - Sanitary Transportation for Human and Animal Foods, and Safe Food for Canadians Act (S.C. 2012, c. 24).
Ingredient Statement	Korintji Cinnamon
Allergen Statement	None to declare

**Specifications**

**Standard**

Moisture	Max 14.00%
Volatile Oil	Min 2.50 ml/100g
On US#60	5% Max
Thru US#100	60% Min

Microbiological Statement	This food ingredient is derived from a raw agricultural product and has not been processed to control microbial pathogens. As a result, this food ingredient requires further processing to control for microbial pathogens.  ***ESSENTIAL GOOD***
Recommended Storage	Stored according to GMP's at <70 F. and <50% R.H.
Shelf Life	365 Days of Shelf Life Remaining at Recommended Storage Conditions
Kosher Status	Pareve
Unit Dimensions	7.25 "H x 13.00 "W x 15.63 "D (0.852 cu ft)
Pallet Dimensions	45.00-72.00 "H x 40.00 "W x 48.00 "D (50.000-79.999 cu ft) 9/9 minus 1 (Pallet heights could range from 45-72")
NON-GMO Status	Non-GMO Project Verified